יתר הוראות גזר הדין של בית משפט קמא, יעמדו בעינם.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 25.08.19 בשעה 08:00 בבית הכלא, דקל" במתחם בתי הכלא בבאר-שבע או בכלא אחר, לפי הוראת שב"ס אם המערער יפנה למיון מוקדם.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער, יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

**ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ט,
10/07/2019 במעמד הנוכחים.**

אליהו ביתן, סגן נשיאה

גילת שלו, שופטת

גיל דניאל, שופט